
UCHWAŁA NR LXVII/920/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/685/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzeń przysługujących rodzinom zastępczym zawodowym 

oraz osobom prowadzącym rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 85 ust. 1 i 2, art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLII/685/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 stycznia 2022 w sprawie 
podwyższenia wysokości wynagrodzeń przysługujących rodzinom zastępczym zawodowym oraz osobom 
prowadzącym rodzinny dom dziecka w ten sposób, że §1 otrzymuje brzmienie: "Prowadzącemu rodzinny dom 
dziecka przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż 105% kwoty wynikającej z art. 85 ust. 1 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej." 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBC0982-611A-45A9-8054-813AC77E3180. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


